Balango Patrimonial Encerrado em 31/12/2020

Diério: 0

ORDEM DOS ADVOGADOS DO BRASIL SECAO DO ESPIRITO SANTO(000@RDEM DOS ADVOGADOS BRASIL SECAO DO ESPIRITO SANTO

Folha: 142

Descricéo
Ativo
Circulante
Disponivel
Numerérios em caixa
Banco conta movimento
Aplicacdes
=Disponivel
Contribuigdes de Anuidades
Anuidades
=Contribui¢des de Anuidades
Adiantamentos
Adiantamento a fornecedor
Adiantamentos a Funcionarios
Adiantamento a Subsecdes
=Adiantamentos
Cart&o de Creditos a Receber
Cartdo de Credito
=Cartéo de Creditos a Receber
Créditos Diversos a Receber
Creditos a Receber
=Créditos Diversos a Receber
Adiantamento de Cotas Estatutarias
Cota Estatutaaria Exercicio Futuro
=Adiantamento de Cotas Estatutarias
=Total - Circulante
Ativo N&o Circulante
Realizavel a longo prazo
Imobilizado
Iméveis Seccional
Magquinas e Equipamentos
Informética
Maveis e Utensilios
Veiculos
Equipamentos Eletrénicos
Outras Imobilizacdes
=Imobilizado
Imobilizado - Subsecdes
Subsecdo de Colatina
Subsec&o de Cachoeiro de Itapemirim
Subsecdo de Linhares
Subsecdo de Barra de S&o Francisco
Subsecgdo de Guarapari

Subsecdo de Guagui

Classificagdo

1-1-01-01
1-1-01-02
1-1-01-03

1-1-04-01

1-1-05-01
1-1-05-02
1-1-05-03

1-1-06-01

1-1-07-01

1-1-08-05

1-2-01

1-2-02-01
1-2-02-02
1-2-02-03
1-2-02-04
1-2-02-05
1-2-02-06
1-2-02-07

1-2-03-01
1-2-03-02
1-2-03-03
1-2-03-04
1-2-03-05
1-2-03-06

Exercicio Atual

2.663,63D
2.564.820,70D
24.845,33D

**2.592.329,66D

10.869.539,78D
*10.869.539,78D

24.817,68D
107.088,59D
123.472,04D

***%255.378,31D

121.229,81D
**x%121.229,81D

8.851,15D
*AH**x8.851,15D

720.984,67D
****720.984,67D
*14.568.313,38D

30.177,45D

1.594.719,82D
587.262,83D
1.670.862,64D
1.093.153,71D
143.480,10D
444.836,14D
39.829,21D
**5.574.144,45D

54.014,44D
681.545,36D
569.703,22D
41.981,30D
194.777,39D
22.820,60D

Exercicio Anterior

2.000,00D
217.237,69D
1.329.738,13D

**1.548.975,82D

7.861.576,57D
**7.861.576,57D

0,00D
180.792,32D
164.468,12D

****345.260,44D

192.204,77D
***%192.204,77D

38.998,43D
FHA*%38.998,43D

124.122,54D
*xx%124.122,54D

*10.111.138,57D

0,00D

1.748.915,78D
486.334,83D
1.556.150,96D
957.362,70D
90.000,00D
442.109,14D
39.829,21D
**5.320.702,62D

54.014,44D
681.545,36D
569.703,22D
41.981,30D
83.050,87D
22.820,60D




Balango Patrimonial Encerrado em 31/12/2020

Diério: 0

ORDEM DOS ADVOGADOS DO BRASIL SECAO DO ESPIRITO SANTO(000@RDEM DOS ADVOGADOS BRASIL SECAO DO ESPIRITO SANTO

Folha: 143

Descricéo

Subsecdo de Alegre
Subsecdo de Vila Velha
Subsecdo de Castelo
Subsec&o de Itapemirim
Subsecdo de Cariacica
Subsecdo de Sdo Mateus
Subsecéo de Aracruz
Subsecé&o de Ibiracu
Subsecdo de Nova Venécia
Subsecdo de ltna
Subsecdo de Serra
Subsecgdo de Venda Nova do Imigrante
=Imobilizado - Subsecbes
Obras em Andamento
Obras da Seccional
Obras em Subsec¢des
=Obras em Andamento
Intangivel
Aquisicéo Intangivel
Amortizacado
=Intangivel
(-) Depreciagdes Acumuladas Seccional
(-) Depreciagéo Seccional
=(-) Depreciagdes Acumuladas Seccional
(-) Deprecicéo das Subse¢des
(-) Depreciacdo Subsegéo de Colatina
(-) Depreciagéo Subsecao de Cachoeiro de Itapemiri
(-) Depreciagao Subsecdo de Linhares
(-) Depreciacao Subse¢do de Guarapari
(-) Depreciacéo Subsec¢do de Barra de S&o Franscico
(-) Depreciagéo Subsecéo de Guagui
(-) Depreciagao Subsecdo de Alegre
(-) Depreciagao Subsec¢do de Vila Velha
(-) Depreciacdo Subsegéo de Castelo
(-) Depreciagéo Subsecéo de Itapemirim
(-) Depreciacéo Subsecéo de Cariacica
(-) Depreciagao Subse¢do de Sdo Mateus
(-) Depreciacéo Subsegdo de Aracruz
(-) Depreciagéo Subsecéo de Ibiragu
(-) Depreciacéo Subsecéo de Nova Venécia
(-) Depreciagédo Subsecéo de Iina
(-) Depreciagédo Subsecao de Serra

(-) Depreciacéo Subsecéo de Venda Nov.do Imigrante

Classificagdo
1-2-03-07
1-2-03-08
1-2-03-09
1-2-03-10
1-2-03-11
1-2-03-12
1-2-03-13
1-2-03-14
1-2-03-15
1-2-03-16
1-2-03-17
1-2-03-18

1-2-04-01
1-2-04-02

1-2-05-01
1-2-05-03

1-2-06-01

1-2-07-01
1-2-07-02
1-2-07-03
1-2-07-04
1-2-07-05
1-2-07-06
1-2-07-07
1-2-07-08
1-2-07-09
1-2-07-10
1-2-07-11
1-2-07-12
1-2-07-13
1-2-07-14
1-2-07-15
1-2-07-16
1-2-07-17
1-2-07-18

Exercicio Atual
631.042,05D
610.112,01D
555.229,89D

42.285,58D
1.210.251,08D
100.398,00D
10.929,00D
20.776,01D
480.057,06D
17.852,88D
39.420,05D
1.477,00D

**5.284.672,92D

0,00D
323.912,62D

****323.912,62D

11.576,46D
2.066,08C
**H**%9.510,38D

4.139.081,14C
**4,139.081,14C

12.241,52C
411.125,38C
130.770,92C
77.025,82C
23.839,92C
7.900,50C
171.888,98C
292.144,83C
58.407,66C
20.740,74C
111.694,13C
9.707,22C
2.737,05C
7.906,76C
182.055,31C
5.363,56C
13.425,86C
147,11C

Exercicio Anterior
623.042,05D
610.112,01D
545.724,88D

40.860,58D
1.203.478,08D
99.938,00D
4.375,00D
20.776,01D
480.057,06D
17.852,88D
39.420,05D
0,00D

**5.138.752,39D

91.373,40D
0,00D

*****91.373,40D

389.875,51D
389.875,51C

**********O, OO D

4.125.346,56C
**4.125.346,56C

6.840,08C
386.408,49C
105.218,60C
67.558,86C
19.641,79C
5.618,44C
142.213,79C
266.258,35C
41.645,47C
16.631,03C
65.142,62C
6.682,88C
1.646,77C
5.829,16C
159.432,04C
3.578,27C
9.483,85C
0,00D
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Balango Patrimonial Encerrado em 31/12/2020

Diério: 0

Folha: 144

Descricéo Classificagdo
=(-) Deprecigdo das Subsecdes
=Total - Ativo Nao Circulante

=Total - Ativo

Exercicio Atual

**1.5639.123,27C
**5.544.213,41D
*20.112.526,79D

Exercicio Anterior
**1.309.830,49C
**5.115.651,36D
*15.226.789,93D
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Balango Patrimonial Encerrado em 31/12/2020

Diério: 0

Folha: 145

Descricéo
Passivo
Circulante
Obrigacdes com Pessoal e Provisdes Empreagaticias
Obrigagdes Com Pessoal
Retengdes Sobre Folha a Recolher
Consignages Diversas
Outras ObrigacGes Com Colaboradores
=Obrigacdes com Pessoal e Provisdes Empreagaticias
Encargos Sociais a Pagar
INSS
FGTS
PIS s/ Folha
=Encargos Sociais a Pagar
Obrigagdes ¢/ Servicos Tomados
Retencdes s/ Servigos Tomados - Pessoa Fisica
Retencdes s/ Servigos Tomados - Pessoa Juridica
=0Obrigagdes ¢/ Servigos Tomados
Obrigagdes com Estatutérias
Caixa de Assisténcia do ES
Conselho Federal OAB
Fundo de Integracéo e Desenvolvimento do Advogado
=Obrigagdes com Estatutarias
Obrigagdes Diverssas
Fornecedores a Pagar
=0Obrigagdes Diverssas
Outras Obrigacgdes a Pagar
Depositos a Identicar
Obrigagdes a Pagar
=Outras Obrigag¢des a Pagar
=Total - Circulante
Passivo N&o Circulante
Exigivel a Longo Prazo
Obrigagdes Contigenciais/Subsequentes
=Exigivel a Longo Prazo
=Total - Passivo N&do Circulante
Patriménio Social
Patrimonio Social
Saldo Patrimonial
=Patrimonio Social
Resultados Acumulados
Resultado do Exercicio
Ajuste de Avaliacdo Patrimonial

Ajustes de Exercicios Anteriores

Classificagdo

2-1-01-01
2-1-01-02
2-1-01-03
2-1-01-04

2-1-02-01
2-1-02-02
2-1-02-03

2-1-03-01
2-1-03-02

2-1-06-01
2-1-06-02
2-1-06-03

2-1-07-01

2-1-08-01

2-1-08-02

2-2-01-02

2-3-01-01

2-3-02-01
2-3-02-04
2-3-02-05

Exercicio Atual

11.638,55C
32.510,87C
8.536,30C
372.811,22C
***%425.496,94C

96.451,59C

35.030,88C
5.940,99C
*HA*137.423,46C

26.712,43C
5.934,80C

FHAHI*32.647,23C

563.145,68C

288.555,80C
53.353,77C
****905.055,25C

96.962,44C
**A*06.962,44C

53.925,31C
2.323.777,99C
**2.377.703,30C

**3.975.288,62C

103.069,65C
****103.069,65C
****103.069,65C

4.419.254,16C
**4.419.254,16C

5.016.526,97C
643.132,31C
5.634.908,65C

Exercicio Anterior

373,25C

29.048,42C

8.617,73C

0,00C
*****38.039,40C

100.322,07C

36.938,45C
5.881,88C
****143.142,40C

20.213,34C
3.091,38C

*HAxx23.304,72C

79.998,93C

19.924,48C

3.984,94C
****103.908,35C

90.869,87C
****%90.869,87C

45.952,42C
431.204,15C
F*XXL77.156,57C

F*X*876.421,31C

112.069,65C
****112.069,65C
****112.069,65C

4.419.254,16C
**4.419.254,16C

4.183.450,91C
643.132,31C
5.629.270,60C
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Balango Patrimonial Encerrado em 31/12/2020

Diério: 0

Folha: 146

Descricéo
Ajustes de Cotas Estatutérias
=Resultados Acumulados
=Total - Patriménio Social

=Total - Passivo

Classificagdo

2-3-02-06

Exercicio Atual
320.346,43C
*11.614.914,36C
*16.034.168,52C
*20.112.526,79C

Exercicio Anterior
636.809,01D
**0.819.044,81C
*14.238.298,97C
*15.226.789,93C




